Приложение № 4
к Порядку предоставления финансовой поддержки безработным гражданам при переезде и безработным гражданам и членам их семей при переселении в другую местность для трудоустройства по направлению органов службы занятости Республики Татарстан
Форма
Директору центра занятости населения ____________________________________
(города, района)
от ____________________________________,
(Ф.И.О. гражданина)
проживающего(ей) по адресу: __________
____________________________________
          (указывается адрес по месту жительства или пребывания)
Паспортные данные: __________________
ИНН _______________________________

заявление

Прошу Вас в соответствии с договором от ___________ 20__г. №_____, заключенным в рамках содействия в переселении в другую местность и трудоустройством ___________________________________________________________________ ,
(наименование организации, должность (профессия))
оказать мне финансовую поддержку в виде:
 компенсации расходов:
транспортных расходов, связанных с проездом меня и членов моей семьи _______________________________________________________ к месту работы
(вид транспорта)
 от _____________________ до _______________________ в сумме ____ рублей;
                      (населенный пункт)                                            (населенный пункт)
суточных расходов в размере 100 рублей за каждый день нахождения в пути следования к месту работы: ___________________________________________ ;
 (количество дней и сумма в рублях)
расходов, связанных с оплатой провоза домашнего имущества от прежнего до нового места жительства, в сумме _____________________________ рублей;
выплаты единовременного денежного пособия в размере:
всего в сумме ____________________________________________ рублей,
                            (указать прописью)
из них на меня в сумме __________________ рублей и на каждого члена семьи в
  (указать прописью)
размере ____________ рублей  в  сумме_________________________рублей  на
                                                             (указать прописью)
____________________________________________________________________
                                                             (указать документ, реквизиты расчетного счета)

О себе  и членах своей семьи сообщаю следующие данные:

1. Фамилия ________________ имя _____________ отчество ________________
2. Год и место рождения ______________________________________________
3. Национальность ________ 4. Специальность (профессия) _________________
5. Образование _________________ 6. Общий трудовой стаж ________________
7. Последнее место работы, должность __________________________________
                                                                                                 (наименование и местонахождение предприятия,
____________________________________________________________________
учреждения, организации)
8. Состав переселяющейся семьи:

	№№
п.п.
	Ф.И.О.
	Серия и номер паспорта
	Родственное отношение к главе
семьи
	Год рож-дения, число, месяц
	Последнее место работы переселенца (профессия, специальность)

Справочно:
Приказом  от  «_____»___________20___г. № _____  гр. ____________________
                                                                                                                                                                       (Ф.И.О.)
______________________________ принят на работу в _____________________
____________________________________________________________________
                                                                                            (наименование  организации)
Руководитель  ______________   ________________________________________
                                        (подпись)                                                             (расшифровать  Ф.И.О.)

«______»_____________________200___г.
М.П.

Я, __________________________________________________________________ ,
(Ф.И.О.)
и члены моей семьи:
____________________________________________________________ ,
                                                                                         (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
____________________________________________________________ ,
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
_____________________________________________________________
                                                                                     (родственное отношение, Ф.И.О.)
в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных»  даем свое согласие на сбор, обработку, в том числе автоматизированную, хранение и передачу третьим лицам в системе информационного обмена своих персональных данных, а также персональных данных, указанных  в настоящем Заявлении, в приложениях к нему и  полученных  в ходе их сбора и обработки.
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                        (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                        (подпись гражданина)
______________________________________________       ___________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                         (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                           (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                            (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                            (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                            (подпись гражданина)
______________________________________________        __________________
                     (родственное отношение, Ф.И.О.)                                                                            (подпись гражданина)
Приложение:
1. Копия трудового договора, заключенного с работодателем, заверенная работодателем копия трудовой книжки.
2. Документы, подтверждающие сведения о расходах по переселению к месту работы и провозу имущества от прежнего места до нового места жительства  _____________________
________________________________________________________________________________
 (наименование документов и реквизиты)
________________________________________________________________________________
 (наименование документов и реквизиты)
3. Копия документа с указанием реквизитов расчетного счета ________________________

_________________________________________________________________________________________________________________
(указать документ, реквизиты расчетного счета)
Дата: «____» ____________20___ г.
_________________________________________________________________
          (подпись гражданина, Ф.И.О.)
Настоящее заявление составлено на ___ л. (страницы пронумерованы и прошнурованы) и «____» ____________20___ г. заверено ____________________________________________________________________
(указывается фамилия инициалы,
________________________________________________________________________________
наименование должности, организации (учреждения), которым заверено данное заявление)
________________________________________________________________________________

Подпись                    М.П.                  _____________________
                                                         (расшифровка подписи)